
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 07.08.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1 Kolm inglikuju, määrata komplekti alghinnaks 25,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 Jalgratas Trek, raaminumber TBI-0405-CW41943, alghind 70,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 Audi Q7, numbrimärk 857CSL, alghind 2500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Kollasest metallist münt kirjetega 1 Scudo Resumption (Respvblica S.Marini Relinqvo vos Liberos,
Uno Scudo, 1974), 3 grammi, alghind 200,00 eurot. Tagatisraha 10% alginnast; 
1.5 Kollasest metallist münt kirjetega 1 Scudo Freedom (Liberta Repubblica di S.Marino, 1 Scudo, 1978),
3 grammi, alghind 150,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6 Kollasest metallist münt kirjetega 10 Dollars - Elizabeth II Prospecting (Elizabeth II Solomon Islands
Prospecting for gold, 10 Dollars, 2005), 1,2 grammi, alghind 95,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Kollasest metallist münt kirjetega 50 Euros The Phoenicians in Malta (The Phoenicians in Malta, 50
EUR, 2011), 6,5 grammi, alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Kollasest metallist münt kirjetega 15 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Dragon (Elizabeth
II Australia Year of the Dragon, 15 Dollars, 2012, 1/10 oz 9999 Gold), 3,1 grammi, alghind 200,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Kollasest metallist münt 25 Dollars - Elizabeth II 3rd Portrait - Year of the Ox (Elizabeth II Australia,
25 Dollars, 1997, ¼ oz 9999 Gold- härja aasta münt), 7,7 grammi, alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.10 Kollasest metallist münt kirjetega 10 Dinara - Milan I (Milan I, 10 Dinaar, 1882), 3,2 grammi, alghind
300,00 eurot. Tagatisraha 10% algrinnast; 
1.11 Kollasest metallist münt kirjetega 5 Roubles - Nicholas II (1900), 4,3 grammi, alghind 250,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 Kollasest metallist münt kirjetega 10 Markkaa (Finland Suomi 2,903 GRM. Kultaa. 0,322 GRM
kuparia, 10 Markka, 1878), 3,2 grammi, alghind 300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 .13 Kollasest metallist münt kirjetega 50 000 Lire Battistero of Parma (Repubblica Italiana VIII
Centenario Battistero di Parma, 50 Lire, 1996), 7,5 grammi, alghind 350,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.14 Kollasest metallist münt kirjetega 50 000 lire Reggia di Caserta (Repubblica Italiana Reggia di
Caserta 1751-2001, 50000 L, 2001), 7,5 grammi, alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15 Kollasest metallist münt kirjetega 5 Euros - Henri I (Letzebuerg Banque centrale du Luxenbourg, 5
EUR, 2003), 6,2 grammi, alghind 350,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16 Kollasest metallist münt kirjetega 25 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Snake (Elizabeth
II Australia Year of the Snake, 25 Dollars, 2013, ¼ oz 9999 Gold) 7,7 grammi, alghind 400,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17 Kollasest metallist münt kirjetega 25 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Horse (Elizabeth
II Australia Year of the Horse, 25 Dollars, 2014, ¼ oz 9999 Gold), 7,7 grammi, alghind 400,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 .18 Kollasest metallist münt kirjetega 200 Gourdes 1974 World Cup (Liberte Egalite Fraternite
Republique d´Haiti, 200 Gourdes, 1973), 2,9 grammi, alghind 150,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19 Kollasest metallist münt kirjetega 10 Liri Swallowtail Butterfly (Repubblika Malta 10 £M, 1976, mündi
ühel küljel päike ja paat, teisel küljel liblikad), 3 grammi, alghind 150,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.20 Kollasest metallist münt kirjetega 5 Roubles - Nicholas II (1898), 4,3 grammi, alghind 250,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.21 Kullast kaelakett koos ristikujulise ripatsiga, kaal 183,3 grammi, pikkus ca 65 cm, alghind 9838,00

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.22 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP44, 220-240V. Mõõtmed 320 x 320 x 56 mm. 3 x 7,5w,
määrata ühe lambi alghinnaks 96,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.23 Laelamp Philips InStyle (valge). IP20, 220-240V. Mõõtmed 284 x 284 x 73 mm. 4 x 7,5w, alghind
128,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.24 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP20, 220-240V. Mõõtmed 281 x 281 x 70 mm. 9 x 2,5W,
määrata ühe lambi alghinnaks 64,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.25 Kaks laelampi Philips InStyle (valge). IP20, 220-240V. Mõõtmed 490 x 169 x 40 mm. 3 x 7,5W,
määrata ühe lambi alghinnaks 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.26 LED-valgusti, jõukaabliga. Pistik puudub. IP65, 15 x 1W, alghind 45,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.27 Kaks LED ribavalgusti komplekti. 8 x 3 x 5000 mm. 150 LED, 1 x 12W. Soe valgus (warm white),
määrata ühe lambi alghinnaks 16,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.28 Röster (OBH Nordica), alghind 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.29 Kuus pitsi. 5 cl, 7x 4 x 4 cm, müüakse komplektina, alghind 6,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast;
1.30 Kaks komplekti – karahvin ja kaks viskiklaasi, määrata ühe komplekti alghinnaks 26,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.31 Klaasialused, 6 tk, müüakse komplektina, alghind 6,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.32 Kolm Grohe (Essence E) segistit, määrata ühe segisti alghinnaks 51,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.33 Kollasest metallist käekell, tootemärgisega 585, graveering 258849. Käekella kaal 
57,95g, alghind 2102,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.34 Kasutatud hüdrokontrollsüsteem TrolMaster HCS-1, Hydro-X Control System, kokku 3 tk, ühe toote
alghind 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.35 Objektiiv Nikon AF DX Fisheye Nikkor Lens 10,5mm f/2.8G, alghind 246,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.36 Lõhnavastane seep WMF 90x50x23 mm, 4,10 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.37 Kasutatud kindad Five SF, suurus L/10, alghind 21,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.38 Playstation PS4 mäng „FIFA15“, 2 tk, ühe mängu alghind 1,32 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.39 Paint kuulide söötja Empirepaintball Magna Drive Hopper, 6 tk, 1 toote alghind 3,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 22.08.2024, kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2325263

file:///data/atis/tmp/tmp7EKZ_z/www.osta.ee

